## REUNION DE TRABAJO COMISIONES UNIDAS DE:



- ASUNTOS MUNICIPALES
- NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y JUVENTUD

AL TÉRMINO DE LA REUNIÓN DE LAS COMISIONES UNIDAS DE PUNTOS CONSTITUCIONALES, EDUCACIÓN Y DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y JUVENTUD

## LISTA DE ASISTENCIA NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y JUVENTUD

Palacio Legislativo; Cd. Victoria, Tam., en la Sala de Comisiones "Independencia" a los 02 días del mes de abril de 2024.

CARGO	NOMBRE	FUERZA POLÍTICA	ASISTENCIA
PRESIDENTA	DIP. DANYA SILVIA ARELY AGUILAR OROZCO	SIN PARTIDO	
SECRETARIO	DIP. OBIEL RODRÍGUEZ ALMARÁZ	MORENA	af
VOCAL	DIP. GUILLERMINA MAGALY DEANDAR ROBINSON	MORENA	LICENCIA AUTORIZADA
VOCAL	DIP. CASANDRA PRISILLA DE LOS SANTOS FLORES	MORENA	FA.
VOCAL	DIP. MARINA EDITH RAMÍREZ ANDRADE	PAN	affe)
VOCAL	DIP. ANGEL DE JESÚS COVARRUBIAS VILLAVERDE	PRI	(Carry)
VOCAL	DIP. LINDA MIREYA GONZÁLEZ ZÚÑIGA	SIN PARTIDO	and the same of th

## REUNION DE TRABAJO COMISIONES UNIDAS DE:



- ASUNTOS MUNICIPALES
- NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y JUVENTUD

AL TÉRMINO DE LA REUNIÓN DE LAS COMISIONES UNIDAS DE PUNTOS CONSTITUCIONALES, EDUCACIÓN Y DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y JUVENTUD

## LISTA DE ASISTENCIA ASUNTOS MUNICIPALES

Palacio Legislativo; Cd. Victoria, Tam., en la Sala de Comisiones "Independencia" a los 02 días del mes de abril de 2024.

CARGO	NOMBRE	FUERZA POLÍTICA	ASISTENCIA
PRESIDENTE	DIP. JOSÉ BRAÑA MOJICA	MORENA	LICENCIA AUTORIZADA
SECRETARIA	DIP. IMELDA M. SANMIGUEL SÁNCHEZ	PAN	The state of the s
VOCAL	DIP. ALEJANDRA CÁRDENAS CASTILLEJOS	PRI	
VOCAL	DIP. JUAN VITAL ROMÁN MARTÍNEZ	MORENA	
VOCAL	DIP. CONSUELO NAYELI LARA MONROY	MORENA	Just
VOCAL	DIP. ELIPHALETH GÓMEZ LOZANO	MORENA	And a
VOCAL	DIP. LINDA MIREYA GONZÁLEZ ZÚÑIGA	SIN PARTIDO	- Number
			Jan



COBIERNO DE TAMAULIPAS PODER LEGISLATIVO



Cd. Victoria, Tamaulipas; a 02 de abril del 2024

Dip. José Braña Mojica Presidente de la Comisión de Asuntos Municipales Presente.

La suscrita Diputada ALEJANDRA CÁRDENAS CASTILLEJOS, hago de su conocimiento la imposibilidad de asistir a la reunión de la comisión que usted dignamente preside, convocada para el día de hoy 02 de abril del presente año, al término de la reunión de la Comisiones Unidas de Puntos Constitucionales, Educación y de Niñez, Adolescencia y Juventud, lo anterior con fundamento en el artículo 69 de la Ley sobre Organización y Funcionamiento Internos del Congreso del Estado, para los efectos correspondientes. Por lo cual establezco que tenía agenda previamente establecida en atención a mi encargo como diputada.

Sin más por el momento, reciba un cordial saludo.

**Atentamente** 

Alejandra Cárdenas Castillejos DIPUTADA